



Prot. n. S-182 del 08/10/19

Spett.le

Azienda Regionale DSU Toscana

Via P. Mascagni, 53

53100 – Siena

Alla cortese attenzione del RUP Geom. Barbara Innocenti
D.T. AOT Siena – Geom. Fabio Silvi

Oggetto: Offerta per un intervento di miglioria tecnologica presso la residenza Sperandie – Siena (Art. 31 lettera B 475/78) – Riqualficazione tecnologica e miglioria impianto di illuminazione sale studio.

A seguito di numerosi guasti all'impianto in oggetto e numerose riparazioni effettuate negli ultimi mesi abbiamo effettuato un sopralluogo e redatto la presente offerta. Le problematiche di tale impianto dovute principalmente ad un avanzato stato di corrosione dei corpi illuminanti per i quali non sono più in commercio i pezzi di ricambio. A tal proposito, a seguito prove illuminotecniche eseguite sul posto, proponiamo l'installazione di n. 19 lampade nuove a led da installare n. 4 nella prima sala e 15 nella seconda, così da raggiungere il grado di illuminazione come da normative.

Di seguito l'offerta economica.

Rif. NP	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
EL-260	Impianto illuminazione sale studio	cad	1	2205,08	2205,08
				Totale offerto scontato (€)	2.205,08
				Totale arrotondamenti (€)	5,08
				Totale offerta (€)	2.200,00

- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra.

Associazione Temporanea d'Imprese



In attesa di Vostra accettazione rimango a disposizione per qualsiasi chiarimento.

Distinti saluti

Per l' ATI
Riccardo Locatelli

Allegati:

- *Analisi nuovo prezzo EL-260*



Struttura: RU Sperandie
Descrizione: Impianto illuminazione sale studio

Codice elenco prezzi concordato	u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
EL-260	cad	1	2205,08	2205,08

ANALISI DEL PREZZO:

Rif. Prezz. RT 2016 - Provincia di Firenze	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà	Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS19_RU.M11.001.002	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	16	33,79	31,81	508,90
TOS19_RU.M10.001.002	operaio edile specializzato	8	26,70	25,14	201,10
TOTALE MANODOPERA SCONTATA					710,00

Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note
	MATERIALI:					
Listino Mef	Plafoniera led IP54 22W	cad	19	76,50	1453,50	
Listino Mef	Nofireflex vaco antif isol	mt	200	0,94	188,00	
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				1641,50	
	SPESE GENERALI 15%				246,23	
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				1887,73	
	UTILE D'IMPRESA 10%				188,77	
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				2076,50	
	SCONTO DI APPALTO (28%)				581,42	
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				1495,08	